R$ 55.151,300,00 (cinqüenta milhões cento e cinqüenta e um mil e trezentos reais),
dos quais, projetam-se despesas na ordem de pouco mais de cinqüenta milhões de

reais e uma reserva de contingência de cerca de quatro milhões e meio de reais.
Relativamente ao FAPEC, há estimativa de arrecadar R$ 582.041.663,00

(quinhentos e oitenta e dois milhões quarenta e um mil seiscentos e sessenta e três

reais). Observa positivamente a projeção de recolher cerca de dezoito milhões e
meio em compensações prevídenciárias e pouco mais de cinqüenta milhões em

rendimentos de aplicações. Nota que, quanto à folha do G1, comparando os cerca
de trezentos e quarenta e oito milhões orçados para 2025, os trezentos e sessenta e